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в коридоре встроенные шкафы, сост.
хорошее, высокий фундамент, хор. рай�
он, остановка, магазины в шаг. доступ.,
цена 2300000 руб.
Тел.: 8�910�973�55�43, 6�04�04.
Подробнее: http://gk�raduga.ru//. (2�1)
(503к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 3�эт. кирп.
дома  по ул. Свободы, рядом с поликли�
никой, общ. пл. 46,8 кв. м, комнаты разд.,
кухня 6 кв. м, цена 1500000 руб.; другие
2�комн. квартиры в городе от 1150000
руб., в районе от 400000 руб.
Тел..: 8�910�970�01�06,
8�921�023�63�25.                                (3�1)
(504к2) 2�комн. кв. на ул. Кардовского,
34, дом сдан в 2013 г., пл. квартиры 52,9
кв. м, стены подготовлены под черно�
вую отделку, на полу бетонная стяжка,
разведены розетки и электрические
выключатели, установлен 2�контурный
газовый котел, цена 2350000 руб.
Тел.: 89066325465, 89035839601,
Константин.                                           (5�1)

3�комн. квартиры
(233к3) 3�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома по
ул. Заводской (в середине), пл. 66 кв. м,
отопл., газ, хол. вода, канализ. � централь�
ные, без посредников, цена 1650000
руб. Тел. 8�903�826�26�35.           (16�10)
(251к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 60,1
кв. м, комн. изолир. 16,6/12/8,9 кв. м,
кухня 7,8 кв. м, прихожая 9,3 кв. м, с/у
разд., большая лоджия, две кладовки,
телефон, собственник.
Тел. 8�916�532�57�49.                         (5�4)
(253к3) недорого срочно 3�комн. кв. без
ремонта на 2 эт. 2�эт. дома по ул. Цент�
ральной в учхозе «Дружба», пл. 57,4 кв.
м, комн. 14/17/9 кв. м, кухня 5 кв. м,
прихожая 9  кв. м, центр. отопл., хол.
вода, рядом школа, магазины, детсад,
док. готовы. Тел.: 8�980�746�93�23,
8�905�635�78�07.                                (5�3)
(255к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 60,1
кв. м, комн. изолир. 16,6/12/8,9 кв. м,
кухня 7,8 кв. м, прихожая 9,3 кв. м, с/у
разд., большая лоджия, две кладовки,
телефон, собственник.
Тел. 8�916�532�57�49.                      (5�3)

(256к3) срочно 3�комн. кв. на 3 эт. 5�
эт. кирп. дома в районе ИПС, евро�
ремонт. Тел. 89605429646.        (2�2)

(257к3) 3�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома в
Чкаловском мкрн, пл. 60 кв. м, не угло�
вая, возможен торг.
Тел. 8�905�639�16�68.                         (4�2)
(258к3) 3�комн. кв. со всеми удоб. на 2
эт., пл. 70 кв. м, хор. ремонт, кухня 12 кв.
м, потолки 3 м, ванна 12 кв. м, большая
прихожая, балкон, большие комнаты,
или обменяю на 2�комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�903�822�68�21,
Борис Георгиевич.                              (4�2)
(263к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, общ. пл. 58,7
кв. м, не угловая, с/у разд., развита инф�
раструктура, магазины, д/сад, школа,
остановка, от собственника, цена дого�
ворная. Тел.: 8�910�965�92�18,
8�915�978�50�17, 3�67�82, 3�63�48.(6�1)
(264к3) 3�комн. кв. на 1 эт. пан. дома по
ул. Разведчика Петрова, не угловая, су�
хая, сделан ремонт, заменена сантехни�
ка, окна � все ПВХ, детсад, магазины,
школа � все рядом.
Тел. 8�910�827�25�38.                         (5�1)
(265к3) 3�комн. кв. на ул. Менделеева,
6�б, пл. 70 кв. м.
Тел. 8�909�925�83�20.                         (3�1)

(266к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. дома
№ 32 на ул.Строителей, евроре�
монт, встроенная кухня, окна ПВХ,
две утепл.  лоджии с внутренней от�
делкой, цена 3250000 руб.
Тел.: 8�960�534�77�81.               (10�1)

(267к3) 3�комн. кв. по ул. Кооператив�
ной, пл. 60 кв. м, кухня 9 кв. м, косм.
ремонт, окна ПВХ, балкон.

Тел. 8�980�749�85�10, Инна.             (1�1)
(268к3) недорого 3�комн. кв. по ул. Мен�
делеева. Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                               (1�1)
(269к3) 3�комн. кв. по ул. 50 лет комсомо�
ла, дом после кап. ремонта в  хор. состоя�
нии, все трубы заменены, пристроен бал�
кон. Тел. 8�980�749�85�10, Инна.         (1�1)
(270к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Кооперативной, рядом со
«Славянским базаром», общ. пл. 56 кв.
м, с/у и все комнаты разд., кухня 9 кв. м,
две застекл. лоджии, в квартире требу�
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
товые кусты, деревья, газон, удоб.
подъезд, чистится.
Тел.:  8�961�026�69�72, 6�04�04.
Подробнее: http://gk�raduga.ru//. (2�1)
(327дг) 1/2 жилого дома по ул. Магист�
ральной, имеет статус 3�комн. кварти�
ры,  в частном секторе,  отд. вход,
подъезд с 3 сторон, 3 комнаты, при�
стройку ломать, общ. пл. 43 кв. м, уч. 10
соток, терраса, двор, баня � требуется
ремонт, или под снос, печь�шведка,
отопл. � шведка, вода (есть разрешение
на подключение) и газ подведены к
дому, цена 1500000 руб.
Тел.:  8�961�026�69�72, 6�04�04.
Подробнее: http://gk�raduga.ru//. (2�1)
(328дг) дом  из бревна 10х10 по ул. 2�я
Ямская, незаконченное строительство
внутри, свет, вода в доме, газ по грани�
це, ТУ получено, 2 эт. мансарда, цоколь�
ный этаж, двор отсыпан, уч. 12 соток,
огорожен, баня достроена, все подклю�
чено, гараж, на дом есть проект и раз�
решение  на строительство, продается
со всем стройматериалом, цена
2900000 руб.
Тел.:  8�961�026�69�72, 6�04�04.
Подробнее: http://gk�raduga.ru//. (2�1)
(329дг)  дома в городе от 1100 000 руб.;
в районе от 400000 руб.
Тел.: 8�910�970�01�06,
8�921�023�63�25.                                (3�1)

сельские
(290дс) 1/2 дома со всеми удоб. (на
две семьи) в д. Кичибухино (в цент�
ре), общ. пл. 65,1 кв. м, отд. вход, 3
комнаты, кухня, терраса, телефон,
с/у разд., отопл. � котел (дрова,
уголь), электр., зем. уч. возле дома,
огорожен дерев. забором, ухожен�
ный двор, круглогод. подъезд, пла�
нируется подводка природного
газа, или возможен обмен на квар�
тиру в Переславле.
Тел. 8�920�104�21�18.                  (8�6)

(307дс) 2�эт. дом в Троицкой слободе,
пл. 360 кв. м, стеклопакеты, утеплен,
внешняя отделка � сайдинг, полы � ли�
ственница, крыша � металлочерепица,
есть электр., уч. 14 соток.
Тел. 8�903�825�36�60.                         (8�4)
(310дс) дом в с. Филимонове, свет, вода,
уч. 35 соток. Тел. 8�910�817�70�17,
Лев.                                                           (4�3)
(311дс) каркасный дом (незавершен�
ное строительство) на уч. 15 соток в д.
Перелески, пл. 51 кв. м, кровля � метал�
лопрофиль, пластиковые окна, есть
электр. (3 фазы), возможность подкл. к
воде и газу, хор. подъезд, цена 700 тыс.
руб.., торг при осмотре.
Тел. 8�903�646�84�67.                        (8�3)

(313дс) домик в деревне в хор. сост.,
зем. уч. 15 соток.
Тел. 89109712793.                         (2�2)

(314дс) дом в хор. сост. в деревне, уч.
25 соток, печь, электр., колодец, авто�
бусное сообщение, цена 750000 руб.
Тел. 8�905�637�20�25.                        (2�2)
(333дс) 2�эт. дом в Скулине, 2 км от
Переславля, в доме все утеплено, под�
ходит для круглогод. проживания, круг�
логод. хор. подъезд.
Тел.: 8�906�527�08�92,
8�920�117�40�41, 8�915�992�47�60.
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Сдается помещение 140 кв. м в ТЦ «Диамант».
Тел. 8�903�820�38�58

Реклама(2)

Сдается торговая площадь 32 кв. м в помещении на ул. Строителей, 41.
Тел. 8�905�135�56�40 Реклама(1)

Помогу ПРОДАТЬ
квартиру, дом,
дачу, участок

8-915-982-54-47
8-903-824-64-27
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1

)

ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ

Сдаются склады для оптовой торговли
с офисными помещениями в центре города. Тел.: 3�26�36 (до 17.00),

 8�903�824�47�17. Реклама(1)

Сдам с выкупом 120 кв. м в промзоне, уч. 11 соток,
примыкает к железной дороге. Тел. 8�906�631�65�64

Реклама(2)

Сдается часть помещения в центре города.
Все вопросы по тел. 8�915�995�72�87

Реклама(2)

Сдается помещение 15 кв. м под торговлю, офис, услугу и т. д.
в мини�торговом центре по ул. Октябрьской (цокольный этаж).

Первый месяц аренды бесплатно. Тел. 8�909�281�99�06
Реклама(1)

1/2 павильона на «Славянском базаре» (ул. Строителей, 31�а), пл. 22,5 кв. м.
Тел.: 8�915�988�56�05, 8�903�691�25�14, Людмила, Галина

Реклама(1)

Сдаются торговые площади 18 кв. м  (отдельное помещение) в магазине
и 13 кв. м в общем торговом зале по адресу:

ул. Кооперативная, д. 62, м�н «Максим», рядом со «Славянским базаром».
Тел. 8�985�270�20�74 Реклама(5)

Подробности на сайте:
www.yaroslavka�stroy.ru.                      (3�1)
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
смежный участок 598 кв. м, участок пра�
вильной формы, очищен, выровнен,
огорожен, плод. насажд., 2�эт. дом
(2011 г. п.), фундамент � армированный,
ленточный, монолитный, брус � профи�
лированный 100х150 мм, полное анти�
септирование, крыша � оцинк. профи�
лированный металл, полы � половая дос�
ка (толщина 40 мм), окна � дерев., двой�
ное остекление, утепл. полы, потолки,
кровля, гидроизоляция, дерев. двери,
отделка � евровагонка, открытая веран�
да 6х3 м, электр. в доме 15 кВт, док. го�
товы, цена 1100000 руб.
Тел.: 8 915 998 72 52, 8 910 965 22 66,
8 960 536 13 88, Ольга.                     (2�2)
(113ч) дача в м. Коровино («Антонов�
ка»), уч. 10 соток, колодец, плод.�ягодн.
насажд., 2�эт. домик (3 года), трубопро�
вод для полива, электр.
Тел. 8�909�278�20�79.                       (4�2)
(114ч) дача с зем. уч. 6 соток в СНТ «Сол�
нечный», дом из 2 независимых частей,
хор. подъезд, вода, электр., хозпост�
ройки. Тел. 8�915�975�24�15.         (10�2)
(115ч) новая дача в Коровине, дом 6х6,
2 комнаты, холл, веранда, уч. 5 соток,
цена 750000 руб.
Тел. 8�905�637�20�25.                          (2�2)
(116ч) срочно дача в Коровине, огород
8 соток, 2�эт. домик, садовые насажд.
Тел. 8�960�529�11�62.                         (4�2)
(119ч) дача в Коровине (СТ «Строи�
тель»), 2�эт. летний дом, хор. баня, а/

 Действующий бизнес � магазин «Военторг» в центре города,
подъезд с 2�х сторон, парковка, общ. пл. помещения 40 кв. м, 2 торговых
зала, санузел, отопление � газовый котел, канализация центральная.
Цена с бизнесом  4200000 руб., без бизнеса, только помещение � 3700000 руб.

Тел.:  8�961�026�69�72, 6�04�04. Подробнее: http://gk�raduga.ru//

Реклама(3)

 СДАМ КОММЕРЧЕСКУЮ НЕДВИЖИМОСТЬ НА УЛ. 50 ЛЕТ КОМСОМОЛА, Д. 10,
ПРИСТРОЙКА К ДОМУ 22 КВ. М, ПОДВАЛЬНОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 118 КВ. М.

Тел.: 8�910�970�01�06; 8�921�023�63�25
Реклама(1)

Сдаются помещения по адресу: ул. Кооперативная, 62 � 18,3 и 13 кв. м;
пер. Кривоколенный, 4, строение 2 � 50 и 19 кв. м

Тел. 8�903�829�19�15 Реклама(4)

Реклама (5)

Нежилое помещение (цокольный этаж многоквартирного жилого дома)
по адресу: ул. Кардовского, 34. Дом сдан в 2013 г.
Общ. пл. помещения 317 кв. м, имеется два отдельных входа, цена 10900000 руб.
Тел.: 89066325465, 89035839601, Константин. (Реклама5)
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ОФОРМЛЕНИЕ
НЕДВИЖИМОСТИ
8�909�281�74�44
8�915�991�71�37

Кристина
Реклама(1)

Помогу продать
ДОМ, ДАЧУ, КВАРТИРУ,

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК

8-909-281-74-44
8-915-991-71-37

Кристина

Р
е

кл
а

м
а

(1
)

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ В ДНТ
30 соток с электричеством

От собственника               Цена 750 тыс. руб.
8%961%020%60%80

Реклама(5)

стоянка, ухоженный уч., фрукт. деревья,
рядом дамба, скважина, родники, хор.
круглогод. подъезд.
Тел. 8�961�974�33�02.                       (9�1)
(120ч) дача в д. Коровино, на Ярославс�
ком шоссе, уч. 6 соток, небольшой дач�
ный дом 4х5, хозблок, плод.�ягодн. на�
сажд., электр., вода для полива, рядом
магазин и дамба с пляжем, хор. подъезд,
отл. место для отдыха.
Тел.: 8�906�527�08�92,
8�920�117�40�41, 8�915�992�47�60.
Подробности на сайте:
www.yaroslavka�stroy.ru.                      (3�1)
(121ч) дача в СНТ «Химик�1» (Корови�
но), уч. 8,5 сотки, летний домик, водо�
провод, электр., рядом лес, круглогод.
подъезд, собственник.
Тел. 8�903�829�59�92.                        (2�1)
(122ч) дача в Коровине (СНТ «Строи�
тель»), уч 6,5 сотки, ухоженный, на уч.
плод.�ягодн. насажд., летний домик,
рядом лес, пруд, родник, магазин, соб�
ственник, цена 580 тыс. руб.
Тел. 8�915�984�50�09.                      (5�1)
(123ч) дача на уч. 6 соток в Коровине,
относится к дачному кооперативу, пл. 60
кв. м, 5 км от города, 2�эт. дерев. щито�
вой дом с сараем, туалет на улице, в
доме сделан косм. ремонт, сад с фрукт.
ягодн. насажд., торг уместен.
Тел. 8�905�137�69�38.                       (2�1)
(124ч) срочно дача, 10 км от города,
летний дом, уч. 10 соток, обихожен, на
уч. колодец, взрослые плод.�ягодн. на�
сажд., новый забор, подведено электр.
Тел.: 8�961�162�33�91,
8�909�277�67�59.                                (5�1)
(125ч) дача в СНТ «Сигма», 2�эт. дом в
отл. сост., пл. 100 кв. м, 1�ый этаж: кухня,
столовая, туалет, коридор, веранда, 2�ой
этаж: 2 комнаты, балкон, есть хорошая
мебель, новые деревянные рамы, з/у 7
соток, вокруг живописная природа, эко�
логически чистое место, ягоды, грибы.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.    (1�1)
(126ч) дачные дома в «Коттеджио».
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.   (1�1)
(127ч) срочно дача в Коровине («Химик
1»), 7 км от Переславля, 1�эт. кирп. дом
3х4, уч. 5 соток, на уч. сарай, туалет, есть
колодец, свет в доме  и вода для полива
подведены, цена 400000 руб.
Тел.:  8�961�026�69�72, 6�04�04.
Подробнее: http://gk�raduga.ru//. (2�1)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(41дп) семья с тремя маленькими деть�
ми купит дом в рассрочку.
Тел. 8�915�991�06�47, Дмитрий.   (8�5)
(44дп) дом в деревне до 100 тыс. руб.
Тел. 8�963�039�85�73.                       (5�4)
(45дп) жилой дом или участок в районе
без посредников.
Тел. 89605429646.                                  (4�2)
(46дп) жилой дом или участок в городе без
посредников. Тел. 89605429646.        (4�2)
(49дп) дом в районе без посредников.
Тел. 8�905�131�33�69.                        (1�1)
(50дп) дом в городе без посредников.
Тел. 8�905�131�33�69.                          (1�1)

УЧАСТКИ ПРОДАЖА
(743у) зем. уч. 10 соток в с. Большая
Брембола, цена 200000 руб.
Тел. 8�910�970�55�77, Сергей
Александрович.                               (10�7)

(352у) зем. уч. 15�20 соток в Троицкой
слободе, электрич. подключено, газ по
границе. Тел. 8�910�972�76�36.     (49�40)
(666у) зем. уч. 52 сотки за забором по
периметру в д. Хмельники, скважина 83
м, баня 6х6 с верандой, канализ., тепли�
ца, мастерская, цветник, сосны (50 шт.)
высажены на уч., ухожен (много лет ко�
сится). Тел. 8�903�692�38�37.       (24�10)
(712у) зем. уч. 12 соток по ул. Каретной
(Сельхозтехника, черта города), огоро�
жен, подведены вода и свет, газ по гра�
нице участка, имеются хозпостройки,

Реклама(2)

взрослые и молодые деревья, ягоды.
Тел. 8�930�116�83�25.                       (10�9)
(714у) зем. уч. под ИЖС в с. Городище.
Тел. 8�903�820�43�42.                           (8�8)
(740у) зем. уч. с домом под снос в жи�
вописной части города, собственник.
Тел. 8�905�635�86�33, Лариса.       (8�7)
(741у) 2 смежных уч. 15+11 соток в д.
Чашницы Переславского р�на, ПМЖ,
электр. на уч., остальные коммун. по
границе, хозпостройки, док. в поряд�
ке, без посредников.
Тел. 8�903�823�88�37.                        (8�7)
(778у) зем. уч. 1192 кв. м в м. Лунино.
Тел. 8�910�974�38�19.                       (12�5)
(779у) зем. уч. 11,6 га (выделенный) в д.
Ильинское Глебовского с/п, земли сель�
хозназначения, цена договорная.
Тел.: 8�903�820�24�80, 4�05�62.       (5�5)
(780у) зем. уч. 10,2 сотки в городе, раз�
вита инфраструктура, вода, кирп. фун�
дамент, кирп. и дерев. гаражи, электр.,
газ на соседнем уч.
Тел. 8�915�977�36�77.                          (10�5)
(781у) зем. уч. 18,6 сотки от собствен�
ника в с. Ям, с правом прописки, ИЖС,
имеются свой пруд, скважина, электр.,
летний дом, садовые насаждения, уч.
ухожен, огорожен забором, в деревне
газ, через деревню асфальт, хор.
подъезд, ходит автобус. Тел.: 2�37�93,
8�910�820�43�68.                                (8�5)

(782у) зем. участки по 15 соток в
Большой Бремболе, круглогод.
подъезд со стороны города и окруж�
ной дороги, участки электр�ны, про�
езды между ними оборудованы, в
ближайшей перспективе газифика�
ция, цена за сотку 40000 руб., соб�
ственник.
Тел. 8�910�972�33�60.             (12�5)

(783у) зем. уч. 11,5 га (выделенный) в д.
Ильинское Глебовского с/п, земли с/х
назначения, цена договорная.
Тел.: 8�962�204�70�02, 4�05�92.      (5�5)
(785у) зем. уч. 30 соток под ИЖС или
дачу в с. Филимонове, есть разрешение,
напротив церкви, ухожен, есть бытов�
ка, сарай, погреб, свет, вода, теплица,
отдельно уч. под картофель.
Тел. 8�916�884�94�24, Олег.            (8�5)
(786у) зем. уч. 15 соток в д. Дубови�
цы, вблизи о. Плещеева, парк отды�
ха, рядом строится комплекс со всей
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
м лес, до Переславля 27 км, цена 160000
руб. Тел. 8�915�96�96�900.                (5�1)
(890у) зем. уч. 30х50 под ИЖС в д. Бол�
шево, ровный, сухой, подъезд к участку
есть, электр. столб у участка, вода � ко�
пать колодец (примерно 10 колец),
деревня жилая, от Переславля 6 км, со�
седний уч. 15 соток тоже продается,
цена 400000 руб.
Тел.:  8�961�026�69�726�04�04.
Подробнее: http://gk�raduga.ru//.  (2�1)
(891у) зем. уч. 9 соток под ИЖС в с. Б.
Брембола, ровный, на уч. свет, рядом за�
строены дома, хор. место, недалеко от
дороги, ходят автобусы до города,
подъезд круглогод., цена 500000 руб.
Тел.:  8�961�026�69�72, 6�04�04.
Подробнее: http://gk�raduga.ru//. (2�1)
(892у) зем. уч. 66200 кв. м с/х  назначе�
ния вблизи д. Горохово, коммун.:
электр., вода � колонка, построек на уч.
нет, по уч. протекает р. Сольба, кругом
лес, грибные, ягодные места, чистый
воздух, охота, рыбалка, документы в
порядке, цена 600000 руб.
Тел.:  8�961�026�69�72, 6�04�04.
Подробнее: http://gk�raduga.ru//. (2�1)
(893у) зем. уч. 6,1 га с/х назначения в c.
Конюцком, свет можно подвести,
подъезд круглогод., цена 550000 руб.
Тел.:  8�961�026�69�72, 6�04�04.
Подробнее: http://gk�raduga.ru//. (2�1)
(894у) зем. уч.  25 соток под ИЖС в д.
Криушкино, первая линия, лес, прекрас�
ный вид на о. Плещеево, чистый воздух,
по границе электр., вековые деревья,
ручей на участке, цена 2200000 руб.
Тел.:  8�961�026�69�72, 6�04�04.
Подробнее: http://gk�raduga.ru//. (2�1)
(895у) зем. уч.  10 соток в СТ Болшево,
ровный, построек и насаждений нет,
электр. можно подвести, недалеко
столбы, дороги отсыпаны, подъезд
норм., цена 120000 руб.
Тел.:  8�961�026�69�72, 6�04�04.
Подробнее: http://gk�raduga.ru//. (2�1)
(896у) зем. уч. 6 соток с дачным доми�
ком в м. Коровино, круглогод. подъезд,
нов. дерев. забор, цена 450000 руб.,
торг; другие участки: в городе от 700000
руб., в районе от 90000 руб.
Тел.: 8�910�970�01�06,
8�921�023�63�25.                                (3�1)
(897у) зем. участки от 1 га в Переславс�
ком районе, вблизи д. Юрино, катего�
рия земельных участков � для с/х произ�
водства, вид разрешенного использо�
вания � для дачного строительства, цена
500000 руб./га., торг.
Тел.: 89066325465, 89035839601,
Константин.                                          (5�1)

УЧАСТКИ ПОКУПКА

(46у) ЗЕМ. ПАЙ, ДОКУМЕНТЫ
НА ПАЙ ПО РЫНОЧНОЙ ЦЕНЕ,
ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК В ГОРОДЕ
ИЛИ РАЙОНЕ БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ,
ОПЛАТА СРАЗУ.
Тел. 8�915�969�57�63.
                                          Реклама (18�12)

(50у) зем. уч., можно со старыми доку�
ментами; пай, документы на пай.
Тел. 8�903�205�08�08.                     (17�14)
(58у) участок в СНТ, деревне, городе.
Тел.: 8�915�982�54�47,
8�903�824�64�27.                                   (4�2)
(59у) садовый дачный участок в СНТ Ко�
ровино, Щелканка, Лунино, рассмотрю
варианты. Тел. 8�905�636�39�38.        (5�1)
(60у) участок в садовом товариществе
СНТ Коровино, Щелканка, Лунино, с.
Красное, Глебовское, рассмотрю другие
варианты, без посредников.
Тел.  8�915�96�96�900.                            (5�1)

- ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В СУДЕ
- ПРИВАТИЗАЦИЯ: дома, участки, гаражи, квартиры

8�925�327�91�14

ОФОРМЛЕНИЕ ЛЮБОЙ НЕДВИЖИМОСТИ

Реклама(1)



8(48535) 6-222-6
8(920)128-85-87, 8(980) 747-24-75

ИНН 760804439243  ОГРНИП 310760814600016

- Строительство деревянных домов
- Винтовые сваи
- Заборы и ограждения
- Септики
- Декоративная штукатурка
- Террасная доска ДПК
- Садовый паркет ДПК
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Реклама (5) 

(5 )

Реклама (5)

Óë. Îêòÿáðüñêàÿ, 28, ýòàæ 2; 8 (48535) 6-27-62

Реклама (5*) 

31

Деревянные:
сосна

лиственница
дуб

::
ЛЕСТНИЦЫ

Дерево-металлические
Металлические
Бетонные

Дерево-металлические
Металлические
Бетонные

ул. Октябрьская, д. 28
(напротив маг. Шатура-мебель)
ул. Октябрьская, д. 28
(напротив маг. Шатура-мебель)

Тел. 8(905) 639-07-59Тел. 8(905) 639-07-59

Разработаем и изготовим любую лестницу,
которая станет украшением вашего дома.
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Реклама (4)
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СТЕКЛЯННЫЕ
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